
目次をクリックしてください



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



Ｆｉｇ　２　トランスミッション.HST
見出

 部  品  番  号 部  品  名 個数 備　　考
番号
1～84 0207-09800 ｷﾞﾔｹｰｽAssy 1 ～HJ99M01427

0207-09810 ｷﾞﾔｹｰｽAssy 1 HJ00A00001～HJ01K01210
0207-09820 ｷﾞﾔｹｰｽAssy 1 HJ01K01211～

85～98 0207-09710 HSTﾕﾆｯﾄAssy 1 ～HJ99M01397
85～95 0207-09720 HSTﾕﾆｯﾄAssy 1 HJ99M01398～HJZBL00994
85～95 0207-09730 HSTﾕﾆｯﾄAssy 1 HJZBL00995～

0207-09600 ｴﾙﾎﾞﾎｰｽｾｯﾄ 1 HJZBL00995～   注1
1 0207-00100 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ  L 1
2 0207-00200 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ  R 1
3 0207-00300 A軸 1
4 89-3115-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004  2RS 2
5 89-2150-050160 ｷｰ(両丸)5×16 1
6 0207-00400 20丁ｽﾊﾟｲﾗﾙﾏｲﾀｷﾞﾔ  左 1
7 89-2511-000170 軸用止め輪  17 1
8 89-2151-050200 ｷｰ(片丸)5×20 1
9 89-2512-000420 穴用止め輪  42 1
10 89-5121-204208 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  20.42.8 1
11 0207-40200 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1
12 83-1482-311-00 座金  6.5×22×3.2 1
13 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 1
14 89-1113-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M6×20 1
15 0207-01700 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑCMP 1
16 0207-01600 ｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸CMP 1
17 89-3410-080000 鋼球  8 1
18 80-1310-138-00 球押しﾊﾞﾈ  1.4 1
19 0207-01900 ｼﾌﾄﾊﾞﾈ押え 1
20 83-1020-148-00 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M6×14 2
21 89-5121-122207 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  12.22.7 2
22 0207-02500 副変速ｱｰﾑ 1
23 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ(SW)M8 2
24 89-3111-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004 4
25 0207ｰ00600 B軸 1
26 0207-00500 20丁ｽﾊﾟｲﾗﾙﾏｲﾀｷﾞﾔ  右 1
27 0207-00700 C軸 1
28 0207-00900 ｼﾌﾄｷﾞﾔ  19-30 1 ～HJ00B00236

0207-00910 ｼﾌﾄｷﾞﾔ　22-28 1 HJ00B00237～
29 0207-00800 C軸ｶﾗｰ  9 1
30 89-3111-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6202 2
31 83-1020-361-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  15×24×1.0 1
32 0207-01300 ﾌﾞﾚｰｷ軸  32丁ｷﾞﾔ 1 ～HJ00B00236

0207-01310 ﾌﾞﾚｰｷ軸  34丁ｷﾞﾔ 1 HJ00B00237～
33 0207-01100 ﾌﾞﾚｰｷ軸 1
34 0207-01200 ﾌﾞﾚｰｷ軸  43丁ｷﾞﾔ 1 ～HJ00B00236

0207-01210 ﾌﾞﾚｰｷ軸  40丁ｷﾞﾔ 1 HJ00B00237～
35 0207-01500 ﾌﾞﾚｰｷ軸ｶﾗｰ  8 1
36 89-5125-153007 ｵｲﾙｼｰﾙ(フッ素)UE  15.30.7 1
37 89-2511-000150 軸用止め輪  15 1

38～41 0207-73000 ﾌﾞﾚｰｷAssy 1
38 80-1030-282-00 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ(PA-7) 1
39 0308-00300 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰPK(PA-7) 1
40 0244-88100 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(PA-7)セット 1 ※２枚１組
41 0207-73100 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾀAssy 1
42 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 4
43 89-1113-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M6×12 4
44 0207-10300 ﾌﾞﾚｰｷｼﾞｮｲﾝﾄ 1

-11-



Ｆｉｇ　２　トランスミッション.HST
見出

 部  品  番  号 部  品  名 個数 備　　考
番号
45 89-1714-080002 平座金  8 1
46 89-2120-250202 割ﾋﾟﾝ  2.5×20 1
47 89-3111-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6203 2
48 0207-01400 D軸  37丁ｷﾞﾔ 1
49 80-1487-142-00 D軸 1 ～HJ01K01210
49 0207-02700 D軸 1 HJ01K01211～
50 80-1830-113-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾌｫｰｸ 1
51 0207-01800 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾌｫｰｸ軸 1
52 89-2111-050022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ  5×22 1
53 89-2111-030020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ  3×20 1
54 89-2511-000400 軸用止め輪  40 1
55 80-1425-143-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸｺｰﾝ 1
56 80-1751-162-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾊﾞﾈ 1
57 83-1830-382-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  40×48×1.0 1
58 80-1481-148-20 車軸ｷﾞﾔ  CMP 1 ～HJ01K01210

0207-02800 車軸40Ｔｷﾞﾔ  CMP 1 HJ01K01211～
59 0207-02200 車軸  右  CMP 1 ～HJ99M01427

0207-02210 車軸  右  CMP 1 HJ00A00001～HJ01K01210
0207-02220 車軸  右  CMP 1 HJ01K01211～

60 89-3410-075000 鋼球  7.5 3
61 80-1415-150-00 車軸ﾋﾟﾝ 1
62 0207-02100 車軸  左  CMP 1 ～HJ99M01427

0207-02110 車軸  左  CMP 1 HJ00A00001～HJ01K01210
0207-02120 車軸  左  CMP 1 HJ01K01211～

63 80-1481-152-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ  11丁 4
64 80-1481-155-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ軸ｶﾗｰ 4
65 80-1481-151-00 ﾃﾞﾌﾌﾟﾚｰﾄ 1
66 89-3510-028300 DUﾌﾞｯｼｭ  28.30 1
67 89-2511-000280 軸用止め輪  28 1
68 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金  10 6
69 89-1613-100042 小形六角ﾅｯﾄ(3種)M10 6
70 89-5121-284708 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  28.47.8 2
71 89-3115-060054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6005  2RS 4
72-1 0207-02300 車軸ｹｰｽ  左  CMP 1 ～HJ99M01427
72-2 0207-02310 車軸ｹｰｽ  左  CMP 1 HJ00A00001～
73 89-2512-000470 穴用止め輪  47 2
74 83-1415-663-00 ｵｲﾙｼｰﾙ  AP  30.47.7 2
75 89-1232-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW)M8×20 12
76-1 0207-02400 車軸ｹｰｽ  右  CMP 1 ～HJ99M01427
76-2 0207-02410 車軸ｹｰｽ  右  CMP 1 HJ00A00001～
77 80-1488-153-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸｱｰﾑ 1
78 89-1251-080253 座付小形ﾎﾞﾙﾄ  M8×25 9 ～HJ01L01245

83-1482-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M8×25 9 HJ01L01246～
79 83-1482-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M8×25 3
80 0207-06100 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ 1
81 83-1415-671-00 盲蓋  22 2
82 83-1020-349-00 銅ﾊﾟｯｷﾝ  10 1
83 89-1252-100122 座付小形ﾎﾞﾙﾄ(細)M10×12 1
84 0289-01000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙﾌﾟﾗｸﾞAssy 1
85 0207-07100 HSTﾕﾆｯﾄ 1 ～HJ99M01397

0207-07110 HSTﾕﾆｯﾄ 1 HJ99M01398～
86 0207-07700 ﾎﾟｰﾄｼﾞｮｲﾝﾄ 1
87-1 0207-08100 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ  30 2 ～HJZBL00994
87-2 0228-70200 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ  24 2 HJZBL00995～

-12-

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ

2



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



Ｆｉｇ　　７　　アタッチメント＆オプション
見出

 部  品  番  号 部  品  名 個数 備　　考
番号
1～5 85-1484-940-00 ｱﾜﾒｰﾀAssy 1 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
1 85-1484-941-00 ｱﾜﾒｰﾀ 1 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
2 85-1484-943-10 ｱﾜﾒｰﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
3 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ M6×16(黒ﾒｯｷ) 1 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
4 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 2 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
5 85-1484-942-00 ｱﾜﾒｰﾀ用ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 1 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ
6 0207-80100 ﾀｰﾌ用ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ  左　CMP 1 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
7 0207-80200 ﾀｰﾌ用ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ  右　CMP 1 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
8 83-1310-371-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  20×30×1.0 6 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
9 89-3115-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004  2RS 4 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
10 80-1482-413-00 前輪ﾀｰﾌﾀｲﾔAssy(14×5.00-6) 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
11 0207-30500 前輪ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
12 89-1750-140002 ﾊﾞﾈ座金  14 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
13 89-1668-140042 小形溝付ﾅｯﾄ(低形2種)M14 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
14 89-2120-250252 割ﾋﾟﾝ  2.5×25 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ
15 80-1050-411-00 後輪ﾀｰﾌﾀｲﾔAssy(16×6.50-8) 2 ﾀｰﾌ用ｵﾌﾟｼｮﾝ

16～18,23 0207-80600 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 1 HJ01L01246～  
19～22 0207-80900 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄｾｯﾄ 1 ～HJ01K01245  

16 0207-80500 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑCMP 1  注１
17 89-1113-120502 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M12×50 2  注１
18 89-1551-120002 六角Uﾅｯﾄ  M12 2  注１
19 0207-80700 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ右CMP 1 ～HJ01K01245
20 0207-80800 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ左CMP 1   〃
21 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×20 2   〃
22 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ  M8 2   〃
23 0207-80400 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑ警告ﾏｰｸ

注１;HJ01L01246～の機種はｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑｾｯﾄ(0207-80600)のみで取付けられます。

     ～HJ01K01245の機種はｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄｾｯﾄ(0207-80900)が必要です。

0207-70000 取扱説明書
83-1493-991-10 工具

M E M O

表紙へ



表紙へ




